
UCHWAŁA NR XLII/252/21 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 
1773) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Głowno na 2021 rok o kwotę 47.533 zł  

( słownie: czterdzieści siedem tysięcy pięćset trzydzieści trzy złote 00/100) zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Głowno na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się przychody budżetu Gminy Głowno na 2021 rok z tytułu kredytów i pożyczek 
o łączną kwotę 801.211,58 zł, w tym na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek w kwocie 324.115,40 zł oraz na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 
477.096,18 zł; 

4) wprowadza się przychody budżetu Gminy Głowno na 2021 rok z tytułu wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
753.678,58 zł, w tym na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwocie 324.115,40 zł oraz na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 429.563,18 zł; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: „§6.Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 599.563,18 zł, 
który zostanie w całości sfinansowany wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych." 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: „§8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 923.678,58 zł pochodzących z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych". 
§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok, tj. Przychody budżetu Gminy Głowno 
na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania  otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok, tj. Dochody i wydatki budżetu 
Gminy Głowno na 2021 rok związane z realizacją zadań związanych z ochroną środowiska 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: E2DE42B9-253D-45E6-9272-D2852828B28F. Podpisany Strona 1



§ 5. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok, tj. Plan dochodów i wydatków 
związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminach na 2021 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

Id: E2DE42B9-253D-45E6-9272-D2852828B28F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/252/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 366 438,00 0,00 47 533,00 1 413 971,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 57 438,00 0,00 47 533,00 104 971,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

57 438,00 0,00 47 533,00 104 971,00 

bieżące razem: 23 845 899,96 0,00 47 533,00 23 893 432,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 444 081,25 0,00 0,00 3 444 081,25 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 418 658,80 0,00 0,00 2 418 658,80 

             
Ogółem: 27 289 981,21 0,00 47 533,00 27 337 514,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 418 658,80 0,00 0,00 2 418 658,80 

Id: E2DE42B9-253D-45E6-9272-D2852828B28F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/252/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

gr
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 812 750,00 669 750,00 669 750,00 101 500,00 568 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie 
i 
zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 832 750,00 689 750,00 689 750,00 101 500,00 588 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 812 750,00 669 750,00 669 750,00 101 500,00 568 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 832 750,00 689 750,00 689 750,00 101 500,00 588 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 846 436,35 539 543,31 539 543,31 0,00 539 543,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 893,04 1 306 893,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 700,00 -102 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 758 736,35 554 543,31 554 543,31 0,00 554 543,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 193,04 1 204 193,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 823 436,35 516 543,31 516 543,31 0,00 516 543,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 893,04 1 306 893,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 700,00 -102 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 1 735 736,35 531 543,31 531 543,31 0,00 531 543,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 193,04 1 204 193,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 520 838,00 2 480 838,00 2 318 548,00 1 693 813,00 624 735,00 0,00 162 290,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 545 838,00 2 505 838,00 2 318 548,00 1 693 813,00 624 735,00 0,00 187 290,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 000,00 128 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 153 000,00 153 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 515,34 38 515,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333,34 35 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 333,34 -3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   

Obsługa 
długu 
publicznego 

po zmianach 35 182,00 35 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 333,34 3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 333,34 -3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75704  

Rozliczenia z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 
udzielonych 
przez Skarb 
Państwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 987 454,00 6 987 454,00 6 764 134,00 5 006 972,00 1 757 162,00 3 000,00 220 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 36 033,34 36 033,34 36 033,34 15 000,00 21 033,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E2DE42B9-253D-45E6-9272-D2852828B28F. Podpisany Strona 1



po zmianach 7 023 487,34 7 023 487,34 6 800 167,34 5 021 972,00 1 778 195,34 3 000,00 220 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 160 968,91 5 160 968,91 4 985 968,91 4 271 817,70 714 151,21 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 175 968,91 5 175 968,91 5 000 968,91 4 286 817,70 714 151,21 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 977 761,00 977 761,00 950 061,00 511 270,00 438 791,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 995 461,00 995 461,00 967 761,00 511 270,00 456 491,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 525 451,00 525 451,00 525 451,00 0,00 525 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 333,34 3 333,34 3 333,34 0,00 3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożeni
e uczniów 
do szkół 

po zmianach 528 784,34 528 784,34 528 784,34 0,00 528 784,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 434 190,44 386 720,91 384 720,91 98 944,00 285 776,91 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 469,53 47 469,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzict
wa 
narodowe
go po zmianach 444 190,44 396 720,91 394 720,91 98 944,00 295 776,91 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 469,53 47 469,53 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 356 808,44 309 338,91 309 338,91 36 193,00 273 145,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 469,53 47 469,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po zmianach 366 808,44 319 338,91 319 338,91 36 193,00 283 145,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 469,53 47 469,53 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 937 077,39 22 867 369,41 14 989 893,07 7 647 353,14 7 342 539,93 1 128 643,00 6 710 318,00 0,00 3 333,34 35 182,00 5 069 707,98 5 069 707,98 2 418 658,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 033,34 -3 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 333,34 0,00 -102 700,00 -102 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 033,34 106 033,34 81 033,34 15 000,00 66 033,34 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 937 077,39 22 970 069,41 15 070 926,41 7 662 353,14 7 408 573,27 1 128 643,00 6 735 318,00 0,00 0,00 35 182,00 4 967 007,98 4 967 007,98 2 418 658,80 0,00 0,00 

Id: E2DE42B9-253D-45E6-9272-D2852828B28F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/252/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Przychody budżetu Gminy Głowno na 2021 rok 

   
§ Nazwa Kwota w zł 

 Przychody ogółem 923 678,58 

 
950 

Wolne środki, o których mowa  w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 

923 678,58 

 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek  

324 115,40 

 na pokrycie deficytu budżetu 599 563,18 

Id: E2DE42B9-253D-45E6-9272-D2852828B28F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/252/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ 

WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 250 898,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 898,00 
  Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kamień 25 000,00 
  Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Ziewanice RFIL 45 898,00 

  Budowa sieci wodociągowej łączącej miejscowości Bronisławów- Karasica 80 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej łączącej miejscowości Dąbrowa - Mięsośnia RFIL 100 000,00 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 143 000,00 
 40002 Dostarczanie wody 143 000,00 

  Dostawa i montaż dwóch agregatów prądotwórczych do Stacji Uzdatniania Wody w 
Boczkach Domaradzkich oraz Lubiankowie 120 000,000 

  Wykonanie projektu przyłącza energetycznego do Stacji Uzdatniania Wody w 
Boczkach Domaradzkich 7 000,00 

  Zakup pompy do Stacji Uzdatniania Wody w Mąkolicach 16 000,00 
600  Transport i łączność 1 204 193,04 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 204 193,04 
  Modernizacja rowu wraz z wymianą przepustu pod drogą gminną- Konarzew FS 13 213,04 

  Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Ostrołęka (działka 271, obręb 
Ostrołęka) 282 500,00 

  Remont drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Mąkolice (działka nr 1136/1 i 
1136/2, obręb Mąkolice) 197 300,00 

  Remont drogi nr 120570E w miejscowości Kamień (działka nr 90 i 117, obręb Kamień) 633 000,00 

  Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 232- Popów Głowieński FS 6 150,00 
  Wykonanie projektu remontu drogi gminnej nr 120529E- Karasica FS 8 076,00 
  Wykonanie projektu remontu drogi gminnej nr 120072E- Antoniew FS 8 500,00 
  Wykonanie projektu remontu drogi gminnej nr 120529E- Bronisławów FS 5 454,00 
  Przebudowa drogi Nr 120093E w miejscowości Feliksów (działka nr 60/1, 60/2 i 61/1, 

obręb Feliksów) 35 000,00 

  Remont drogi Nr 120086E w miejscowości Mąkolice (działka nr 200/1 i 200/2, obręb 
Mąkolice) 15 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 
  Zakup działki na potrzeby sołectwa - Helenów  ( FS 11.018,65 zł,  

UG 22.981,35 zł) 34 000,00 
750  Administracja publiczna 40 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 
  modernizacja bazy komputerowej 40 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 372 313,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 222 313,00 
  modernizacja strażnicy OSP w Boczkach Domaradzkich 40 000,00 
  Modernizacja strażnicy OSP w Mąkolicach 64 000,00 
  modernizacja strażnicy OSP w Ostrołęce 77 283,00 
  Wykonanie zadaszenia nad wyjściem z budynku OSP Ziewanice- FS 13 530,00 

Id: E2DE42B9-253D-45E6-9272-D2852828B28F. Podpisany Strona 1



  realizacja projektu lokalnego pn. „Strażnicę zimą ocieplimy a latem ochłodzimy!" w 
miejscowości Domaradzyn 15 500,00 

  realizacja projektu lokalnego pn. "Solarne oświetlenie i monitoring placu 
rekreacyjnego " w miejscowości Lubianków 12 000,00 

 75495 Pozostała działalność 150 000,00 
  Dofinansowanie zadania ”Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu” 150 000,00 
852  Pomoc społeczna 41 280,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 41 280,00 

  
Zakup pojazdu 9 osobowego przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych na 
zajęcia terapeutyczno- rehabilitacyjne w Środowiskowym Domu Samopomocy w Woli 
Zbrożkowej 

41 280,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 730 354,41 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 478 658,80 
  realizacja projektu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii w Gminie Głowno" 2 418 658,80 
  dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 213 168,51 
  Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 235 w miejscowości Ziewanice 

RFIL 25 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 540 w miejscowości Ziewanice 
RFIL 52 616,75 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bronisławów RFIL 50 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Popów Głowieński RFIL 50 000,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień RFIL 25 000,00 
  Projekt i budowa oświetlenia ulicznego-Gawronki FS 10 551,76 
 90095 Pozostała działalność 38 527,10 
  Budowa budynku gospodarczego na działce gminnej- Wola Mąkolska  

(FS 28.527,10 zł, UG 10.000 zł) 38 527,10 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 469,53 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 469,53 
  Remont sali głównej i korytarza w Domu Ludowym w Kadzielinie- Kadzielin i Kamień 

FS 33 569,53 

  Zakup i montaż altany przy Zespole Szkół Publicznych w Mąkolicach- Mąkolice FS 13 900,00 
926  Kultura fizyczna 103 500,00 

 92601 Obiekty sportowe 50 000,00 
  Projekt budowy stadionu 50 000,00 
 92695 Pozostała działalność 53 500,00 
  Rekreacyjne zagospodarowanie działki gminnej w Glinniku 19 000,00 

  Rekreacyjne zagospodarowanie terenu w miejscowości Domaradzyn 19 000,00 

  realizacja projektu lokalnego pn. „Tradycje kulinarne kultywujemy i o kondycję 
fizyczną zadbać chcemy" w miejscowości Wola Zbrożkowa 15 500,00 

OGÓŁEM 4 967 007,98 
*FS- wydatki majątkowe w ramach środków funduszu sołeckiego

Id: E2DE42B9-253D-45E6-9272-D2852828B28F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/252/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Głowno 

na 2021 rok związane z realizacją zadań  

związanych z ochroną środowiska 

Dochody   w złotych 
Dział Rozdział § Treść Kwota 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

2 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000 

Ogółem  2 000 

Wydatki    
Dział Rozdział Treść Kwota 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 000 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 
 zadania statutowe 2 000 

Ogółem  2 000 

Id: E2DE42B9-253D-45E6-9272-D2852828B28F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/252/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminach na 
2021 rok 

Dochody     w złotych 
      

Dział Rozdział  § Treść Plan  

900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 304 000 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 304 000 

   0490 Wpływy z innych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 300 000 

   0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
4 000 

Ogółem 1 304 000 

Wydatki     w złotych 
      

Dział Rozdział Gru
pa 

§ Treść Plan 

900    Gospodarka komunalna                             
i ochrona środowiska 

1 313 160 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 313 160 
 Wynagrodzenia i pochodne 12 850 
 Zadania statutowe 1 300 310 

Ogółem 1 313 160 

Id: E2DE42B9-253D-45E6-9272-D2852828B28F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2022-01-11T08:26:06+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




